
— 7908 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1470

UCHWA£A Nr XVI/108/08 RADY GMINY BRUDZEW

z dnia 31 marca 2008r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla
nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Gminê Brudzew

Poz. 1470, 1471

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674
ze zm.) Rada Gminy Brudzew uchwala:

§1. W uchwale Nr XXVI/137/2004 Rady Gminy Brudzew z
dnia 30 grudnia 2004r. w sprawie kryteriów i trybu przyzna-
wania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych
przez Gminê Brudzew wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala siê nastêpuj¹cy podzia³ �rodków ze specjalnego
funduszu nagród:

1) 40% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
Wójta Gminy Brudzew,

2) 60% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody
dyrektorów szkó³."

2) §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Gminn¹ komisjê ds. nagród dla nauczycieli powo³uje siê
w sk³adzie:

1) Wójt Gminy Brudzew,

2) Przewodnicz¹cy Komisji O�wiaty, Kultury, Sportu, Zdro-
wia i Spraw Socjalnych,

3) Kierownik Gminnego Zespo³u Obs³ugi O�wiaty,

4) Dyrektor placówki, której wniosek dotyczy, za wyj¹t-
kiem przypadku przyznawania   nagrody dyrektorowi
placówki,

5) w przypadku przyznawania nagrody z inicjatywy Wójta
Gminy Brudzew, po jednym   przedstawicielu zak³ado-
wych organizacji zwi¹zkowych."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brudzew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy Rady
(�) Kazimierz Wdowiñski

1471

UCHWA£A Nr XV/80/08 RADY GMINY KAWÊCZYN

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci na obszarze Gminy Kawêczyn

Na podstawie art. 6 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach
(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Gminy
Kawêczyn uchwala, co nastêpuje:


